
Dodatek č. 1  
ke kupní smlouvě uzavřené dne 17. 12. 2021 podle ust. § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

číslo smlouvy kupujícího: SML/1865/2020 
 (dále také jen „dodatek“) 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem:  Bratrská 709/34, 750 02 Přerov, Přerov I - Město 
Zastoupené: Mgr. Petrem Karolou, vedoucím odboru vnitřní správy, na základě 

pověření dle bodu 30. usnesení Rady města Přerova 
č.  1063/30/6/2020 ze dne 16. 1. 2020 

IČ: 003 01 825 
DIČ: CZ 003 01 825 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo transparentního účtu:  27-1884482379/0800 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba): 

odbor vnitřní správy, odd. vnitřních služeb 

tel: mob.: 

e-mail:

(dále jen „kupující“) 

a 

 

2. Pavel Danihelka - Toncart 

 Se sídlem:   Veselí 106, 535 01 Přelouč 

 Zastoupený:  

 IČ:   728 20 942 

 DIČ:  

 Bankovní spojení:  

 Číslo účtu1:  

 

Zapsaná u MÚ v Přelouči, Obecní Živnostenský úřad, č.j. 02/303048/F-31, Ev.č. 360603-2944-01  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

 

(dále jen „dodavatel“ nebo „prodávající“) 

                                                 
1 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně. 

 



II. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení termínu doby plnění, který vyplynul ze skutečností, 
který nemohl dodavatel objektivně předpokládat.  

1. Doba plnění uvedená v článku III. odst. 1 Kupní smlouvy se tímto v souladu s čl. X odst. 2 Kupní 
smlouvy prodlužuje takto: 
„Prodávající se zavazuje dodat plnění do 31. 1. 2021. 
Dodáním ve smyslu tohoto odstavce se rozumí podpis datovaného předávacího protokolu 
podepsaným oprávněnými osobami prodávajícího i kupujícího.“ 
 

2. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
   
  III. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 

osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění Dodatku v Registru smluv 
na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto Dodatku na Portálu veřejné 
správy České republiky odpovídá objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se zveřejněním 
Dodatku č. 1 v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky souhlasí. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě před jeho podpisem 
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
V Přerově, dne …………..     Ve Veselí, dne …………..   
 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího:  
 
 
 
 
 
…………………………………….    …………………………………………..  
Mgr. Petr Karola, vedoucí odboru vnitřní správy  jednatel 
 




